

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej zwanej SWZ), w sposób następujący:

Pytanie 1.

W pkt 21 w zabudowie Zamawiający napisał: „sterowanie załadownego przy pomocy sterowników”
Czy Zamawiający miał na myśli sterowanie urządzeniem załadownym przy pomocy sterowników?
Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku sterowanie urządzeniem załadownym za pomocą przycisków

Odpowiedź

TAK – Zamawiający uzna takie rozwiązanie

Pytanie 2.

2. W Pkt 24 w zabudowie Zamawiający pisząc dwa siłowniki zamontowane wewnątrz odwłoka miał na myśli siłowniki prasy zamontowane tłoczyskami do góry bez kontaktu z odpadami ?

Odpowiedź

TAK – Zamawiający ma na myśli takie rozwiązanie
